1 / 2

各 位

2020 年 2 月 13 日

株式会社 オロ

株式会社オロは、クラウド ERP『ZAC』にて外部システムへの API 連携機能の提供を開始いたしましたので

お知らせします。

https://www.oro.com/zac/function/system.html

今回「ZAC」は API で様々な外部システムと連携できるようになりました。BI ツールと連携させれば、

「ZAC」から出力したデータが手作業なしで独自の帳票などに加工され、売上・利益や、先々の売上予測、

案件別の予実差異がオリジナルフォーマットですぐに見える化できます。今まで Excel 帳票作成作業などが

手作業で発生していた場合でも、API 連携していただくことで作業時間が大幅に削減でき、業務効率化に大

きく貢献します。

クラウド ERP『ZAC』API 連携でさらなる業務効率化へ

Press Release

https://www.oro.com/zac/function/system.html

 2 / 2

オロでは、今後も API 連携を強化し、企業の業務効率化や生産性向上を支援してまいります。

機能の詳細については、下記ページよりご覧ください。

https://www.oro.com/zac/function/system.html

API 連携先の外部システムは別途ご用意いただく必要がありますので、詳細は下記「本サービスに関するお

問い合わせ先」よりご連絡ください。

■本サービスに関するお問い合わせ先

株式会社オロ マーケティンググループ 担当：西村

TEL：03-5843-0653 / Mail：zac@jp.oro.com

■報道に関するお問い合わせ先

株式会社オロ 広報担当 橋口

TEL：03-5843-0836（直通）/ Mail：info@jp.oro.com

■株式会社オロ 会社概要

┃社名          株式会社オロ

┃創業          1999 年 1 月 20 日

┃所在地        東京本社 東京都目黒区目黒 3-9-1 目黒須田ビル

┃代表者        代表取締役社長 川田 篤

┃従業員数      単体 242 人 ／ 連結 427 人（2019 年 6 月 30 日現在）

┃資本金        1,185 百万円

┃事業内容      クラウドソリューション事業

・クラウド ERP「ZAC」「ZAC Enterprise」（ https://www.oro.com/zac/ ） の開発・提供

・クラウド PSA「Reforma PSA」（ https://www.oro.com/reforma-psa/ ）の開発・提供

デジタルトランスフォーメーション事業（https://dx.oro.com/）

・企業のデジタル戦略策定および推進支援

・各種マーケティングプロモーションの企画・実施・運用

・海外向けプロモーション支援（https://www.oro.com/global/）

Press Release

mailto:zac@jp.oro.com
mailto:info@jp.oro.com
https://www.oro.com/
https://www.oro.com/zac/
https://www.oro.com/reforma-psa/
https://dx.oro.com/
https://www.oro.com/global/